
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

 

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 

 

          В целях реализации федеральных законов от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

и от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» постановляю: 

          1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения (приложение №1). 

 2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте 

Актанышского муниципального района по адресу: http://aktanysh.tatarstan.ru/ 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Врио Руководителя  

Исполнительного комитета                                                                    Демидов Р.Т. 

 

 
 

 

 

 

 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                               №    _______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-291 от 26.12.2024. Исполнитель: Гараева Р.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.12.2024 09:32

http://aktanysh.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


 

ц/б а/б
щебень, 

гравий
грунт

ВСЕГО:          

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ 

АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ 

(1+2+3), (КМ):

471,35 0,6 118,85 217,21 134,69

1 Муниципальные автодороги 

без учета улично-дорожной 

сети поселений и городов 39,84 0 6,5 28,29 5,05

2 Улично-дорожная сеть 

поселений 431,51 0,6 112,35 188,92 129,64

3
Улично-дорожная сеть города

0 0 0 0 0

Приложение 1

Сводная информация по автомобильным дорогам местного 

значения

по  Актанышскому муниципальному району Республики 

Татарстан на 20.12.2024 г.

Протяженность, км

ВСЕГО: 

(КМ)

Документ создан в электронной форме. № ПР-291 от 26.12.2024. Исполнитель: Гараева Р.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.12.2024 09:32



Лист согласования к документу № ПР-291 от 26.12.2024
Инициатор согласования: Гараева Р.Г. Главный специалист
Согласование инициировано: 26.12.2024 09:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Губаева И.Р. Согласовано
26.12.2024 - 09:59

-

2 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
26.12.2024 - 10:01

-

3 Демидов Р.Т. Подписано
26.12.2024 - 11:55

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-291 от 26.12.2024. Исполнитель: Гараева Р.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.12.2024 14:06


